Abenezra: *simile puero discenti lineā post lineā*  
 קוה *idē funiculus ex filis retortus. Jof. 2. v.*  
 17. *Ecce cum ingressi fuerimus terrā חוֹטוֹ*  
 funiculum *filii coccineum istum ligabis in fenestra.*  
 Targ. חוֹטוֹ *lineam. funiculum tortum ex fi-*  
 lis coccineis factum. Lxx. ο κερταίου *funiculu.*  
 ¶ Deinde, קוה *expectatio, spes. Zach. 9. אַסִּירִי*  
 אַסִּירִי *אֶדְמַסְבְּרִין לְפִוּרְקָנָה Tar. אַסִּירִי אֶדְמַסְבְּרִין*  
 אֶדְמַסְבְּרִין *qui expectant liberationem. Lxx. οἱ συ-*  
 αγωγηῶν *congregationis. q. מְקוּה. Prov. 23. וַחֲקוּהָ,*  
 Targ. וְסִפּוּיָהָ *& spes tua non excindetur. Job. 7.*  
 Dies mei *leviores sunt radio textoris, & consumū-*  
 tur absq. קוה *expectatione: mora vel, absq. filo.*  
 radius n. textoris filo carens, est celerior.  
 מְקוּה, Foem. מְקוּה, Chald. מְקוּה *congrega-*  
 tio, collectio, colluvies, confluentia. Genel. 1.

*cavit maria. Targ. & domum seu locum collectionis aquarum. Esa. 22. v. 11. ומקוה & congregationem fecisti inter muros duos ad aquas piscina veteris. Fossam, in qua colliguntur aquę pluviarū. Lxx. συναγωγῶν ὕδατος congregationē aquarū. Hier. lacū: colluviē. Exod. 7. & super omnem מקוה מים congregationem aquarum ipsorum. Targ. ביה פשוט domum collectionis aquarū ipsorum. Sunt fontes, cisternę, putei, lacus. 1. Reg. 10. v. 28. & eductio equorum Salomonis ex Aegypto, ומקוה & congregatio, mercatores regis, emebant ומקוה congregationem ( multitudinem quarumlibet rerum ) permutatione. Lxx. ἐκ νέου: Hieron. ex Coa. Acceperunt pro præpositione. Pro quo utrobique מקוה habetur, 2. Paral. 1. Et primo loco in zere definit, tanquam quiescens lamed aleph, & accentu Zakeph gadol à sequentibus dirimitur, ut non sit regimen. Sicut מקוה est filum, ita מקוה filum texture seu tela byssina. ut duo ex Aegypto exportata fuerint, equi pulcri & telę byssinę: quorum semper ibi fuit copia maxima. Et quidem telas byssinas negociatores Salomonis alijs rebus in Aegyptum à se importatis permutabant: Equos verò redimebant argento, ut sequentia ostendunt. ¶ Deinde, מקוה spes, expectatio. 2. Paral. 29. Sicut umbra, dies nostri super terra, & nulla est מקוה expectatio. Lxx. ἄμωσις mora. Nemo est, qui habeat spem, se non moriturum. Jerem. 14. מקוה spes Israelis, Salvator ejus in tempore angustia. Targ. סבור expectatio. Jerem. 50. v. 7. ומקוה אבותיהם, Targ. & expectatio patrum ipsorum Dominus.*

Rabb. מקוה congregavit, collegit. מקוה congregaciones.

מקוה filatum, nectum. ¶ Item, מקוה vesica, in quam urina confluit.

מקוה filator, textor. מקוה & קווי tela, textura.